АДМИНИСТРАЦИЯ АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

____ _____ ______ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ______
ПРИКАЗ

14.01.2025 № 04-од
с. Армизонское

Тюменской области

О закреплении образовательных учреждений, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования за территориями Армизонского
муниципального района

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской федерации» от
21.12.2012 года № 273 - ФЗ, приказа Министерства Просвещения РФ от
15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», приказа отдела
образования администрации Армизонского муниципального района от
13.08.2020 № 58 - од «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в
образовательные учреждения Армизонского муниципального района».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить образовательные учреждения за территориями

Армизонского муниципального района согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста отдела
образования, курирующего вопросы дошкольного образования.

Начальник Е.В. Екимова

А Г I

Приложение
к приказу отдела образования
<fcl^dl ..2025rofla N° 04 -- од

Тг* ‘S. \'Р. '■ ч ч <7 о s
ч/ W'F- .Wo> я

Список образовательных учреждений, закреплеййъ1Х за территориями

№ п/п Образовательное учреждение Населенные пункты,
улицы

1. Калмакская средняя общеобразовательная
школа структурное подразделение МАОУ
Армизонской СОШ

с. Калмакское,
д. Новорямова

2. Орловская средняя общеобразовательная
школа структурное подразделение МАОУ
Армизонской СОШ

с. Орлово, д. Бурлаки,
д. Шабалина

3. Красноорловская основная
общеобразовательная школа структурное
подразделение МАОУ Армизонской СОШ

с. Красноорловское,
д. Няшино,
д. Кировская,
д. Октябрьская

4. МАОУ Южно - Дубровинекая средняя
общеобразовательная школа

с. Южно - Дубровное,
д. Комлева,

д. Полое, д. Гоглина
5. Ивановская средняя общеобразовательная

школа структурное подразделение МАОУ
Южно - Дубровинской СОШ

с. Иваново, д. Севере -
Дубровное,
д. Крашенева, д. Плоское

6. Капралихинская основная
общеобразовательная школа структурное
подразделение МАОУ Дубровинской СОШ

с. Капралиха,
д. Беляковка,

д. М -■ Кайнак,
с. Р’аздолье, д. Бузаны

7. Прохоровская основная
общеобразовательная школа структурное
подразделение МАОУ Дубровинской СОШ

с. Прохорово,
д. Жиряково,
д. Въялково,
д. Бердюгина

8. Детский сад «Родничок» структурное
подразделение МАОУ Южно - Дубровинской
СОШ

улицы с. Армизонское:
Аэродромная, Полевая,
Озерная, Лесная,
Тюменская, Луговая,
Кирова, Ленина, К -
Маркса, Дзержинского,
Свердлова, Горькова,
Калинина, Гагарина,
Титова, Куйбышева,
Кондратьева, Площадь
Коммунаров, Пионерская,
Юбилейная, Молодежная,
Советская, Новая,
Береговая.

Населенные пункты: д.
Семискуль, д. Кайнак

9. Детский сад «Солнышко» структурное
подразделение МАОУ Южно - Дубровинской
СОШ

улицы с. Армизонское:
Переулок 30 лет ВЛКСМ,
Заводская, Рабочая,
Строительная,
Мелиоративная,
Энергетиков, Северная,
Шоссейная, Садовая,
Спортивная, Восточная,
Первый садовый
переулок, Второй
садовый переулок, Якира,
40 лет Октября,
Первомайская,
Комсомольская, Победы,
переулок Победы
Населенные пункты: д.
Снегирева, д. Яровое, д.
Меньшикова